
Dobeles novada
pašvaldības līdzfinansējums
dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai
ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai

Pieslēguma izbūvei tikai
dzīvojamās mājas pieslēgšanai
centralizētajai kanalizācijas
sistēmai

Pieslēguma izbūvei vienlaicīgi gan
dzīvojamās mājas pieslēgšanai
centralizētajai kanalizācijas
sistēmai, gan centralizētajai
ūdensapgādes sistēmai

95 % no kopējām kanalizācijas un
ūdensvada pieslēguma izbūves
izmaksām

Daudzdzīvokļu
dzīvojamām
mājām, ja
pieslēguma izbūvi
veic
būvkomersants

(MK 09.05.2017. noteikumu
Nr.253 "Atsevišķu
inženierbūvju
būvnoteikumi" 18.p.)

Līdzfinansējums pieslēguma izbūvei tiek
piešķirts:

Līdz 1000,00 euro par viena
pieslēguma izbūvi, bet ne vairāk kā
70 % no kopējām kanalizācijas
pieslēguma izbūves izmaksām

Līdz 900,00 euro par viena
pieslēguma izbūvi, bet ne vairāk kā
70 % no kopējām kanalizācijas
pieslēguma izbūves izmaksām

Vienģimeņu
dzīvojamām
mājām, ja
pieslēguma izbūvi
veic
būvkomersants

95 % no kopējām kanalizācijas
pieslēguma izbūves izmaksām

Vienģimeņu
dzīvojamām
mājām, ja
pieslēguma izbūvi
veic īpašnieks
 

Līdz 900,00 euro par viena
pieslēguma izbūvi, bet ne vairāk kā
70 % no kopējām kanalizācijas
pieslēguma izbūves izmaksām

95 % no kopējām kanalizācijas
pieslēguma izbūves izmaksām

Kā saņemt
līdzfinansējumu?

Pašvaldība
līdzfinansējumu
pieslēgumu izbūvei
piešķir 1 x gadā

Paziņojums par pieteikumu pieņemšanu
pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanai
pieslēgumu izbūvei tiek publicēts: 

pašvaldības informatīvajā izdevumā "Dobeles
Novada Ziņas"
pašvaldības tīmekļa vietnē www.dobele.lv

 Komisija izvērtē pieteikumus un pieņem lēmumu
par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu vai
atteikumu

Iesniedzējam vai viņa pilnvarotajai
personai ne vēlāk kā 10 darba dienu
laikā no lēmuma paziņošanas
dienas ir jānoslēdz līdzfinansējuma
līgums ar pašvaldību

Pieslēguma izbūve jāveic 6 mēnešu laikā no līdzfinansējuma līguma noslēgšanas dienas

Pievienojies!
Dobeles novada pašvaldības

 
Saistošie noteikumi Nr.13

 
 

Dobeles novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība
dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un

kanalizācijas sistēmai

www.dobele.lv

http://www.dobele.lv/

